
94 DIÁRIO OFICIAL Nº 33959 Quinta-feira, 22 DE AGOSTO 2019

JUDICIÁRIO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/TJPA/2019
Acolho o julgamento da Pregoeira em relação ao Pregão Eletrônico nº 038/TJPA/2019, cujo o objeto é o registro de preços para eventual aquisição de 
estante de aço (LINHA PESADA) para atendimento das necessidades do TJPA, conforme condições e especifi cações estabelecidas no Termo de Referência, 
Anexo I do Edital.
Todas as informações a respeito do certame estão disponíveis em www.comprasgovernamentais.gov.br.
Belém, 21/08/2019. Secretaria de Administração do TJPA.

Protocolo: 466004

DIÁRIA

 PORTARIA DATA MAGISTRADO/
SERVIDOR MATRICULA CARGO  ORIGEM  DESTINO FINALIDADE PERIODO QUANTIDADE

3056 24/07/2019 CASSIO BRITO PINTO 150151 OFICIAL DE JUSTICA 
AVALIADOR

OURILANDIA DO 
NORTE/PA TUCUMA/PA CUMPRIR MANDADOS 23/07/2019 0,5

3057 24/07/2019 ANTONIO MARIA 
ZACARIAS DE OLIVEIRA 7510 OFICIAL DE JUSTICA 

AVALIADOR BRAGANCA/PA TRACUATEUA/PA CUMPRIR MANDADOS 31/07/2019 0,5

3058 24/07/2019 ADEMIR BASTOS LIMA 59137 SERVICO MILITAR BELEM/PA LIMOEIRO DO 
AJURU/PA

REALIZAR SEGURANCA DE 
MAGISTRADO 29 A 02/08/2019 4,5

3059 24/07/2019 ANAIDIS DO SOCORRO DA 
SILVA TAVARES 88137 ANALISTA 

JUDICIARIO CASTANHAL/PA SAO DOMINGOS DO 
CAPIM/PA

REALIZAR ESTUDO DE 
CASO 29/07/2019 0,5

3060 24/07/2019 CLAUDIA CRISTINA 
SARDINHA DE SOUZA 68675 ANALISTA 

JUDICIARIO CASTANHAL/PA SAO DOMINGOS DO 
CAPIM/PA

REALIZAR ESTUDO DE 
CASO 29/07/2019 0,5

3061 24/07/2019 INEZ TRINDADE NUNES 59293 ANALISTA 
JUDICIARIO CASTANHAL/PA SAO DOMINGOS DO 

CAPIM/PA
REALIZAR DEPOIMENTO 

ESPECIAL 29/07/2019 0,5

3062 24/07/2019 ANTONIO CESAR BATISTA 
DA CUNHA 21415 OFICIAL DE JUSTICA 

AVALIADOR BARCARENA/PA TRACUATEUA/PA CUMPRIR MANDADOS 29/07/2019 0,5

3063 24/07/2019 LUIS ANTONIO LOPES DA 
SILVA 53627 SERVICO MILITAR CAPANEMA CAPANEMA/PA REALIZAR SEGURANCA DE 

MAGISTRADO
29/07 A 

09/08/2019 11,5

3064 24/07/2019 HERONILDES MARQUES 
BARBOSA 166014 ANALISTA 

JUDICIARIO SOURE/PA SALVATERRA/PA REALIZAR ESTUDO SOCIAL 30 A 31/07/2019 1,0

3065 24/07/2019 JOSE MARIA PEREIRA 
CAMPOS E SILVA 24260 JUIZ DE DIREITO CURUCA/PA MARAPANIM/PA REALIZAR AUDIENCIAS 26/07/2019 0,5

3066 24/07/2019 ENGUELLYES TORRES DE 
LUCENA 113425 JUIZ DE DIREITO BREVES/PA TERMO JUDICIARIO 

DE        BAGRE/PA REALIZAR AUDIENCIAS 25 A 26/07/2019 1,5

3067 24/07/2019 CLAUDIANE SOARES DA 
SILVA CEDIDO CEDIDA BREVES/PA TERMO JUDICIARIO 

DE BAGRE/PA
AUXILIAR MAGISTRADO EM 

AUDIENCIAS 25 A 26/07/2019 1,5

3068 24/07/2019 RAMON LISBOA SANTOS 159441 ASSESSOR DE JUIZ BREVES/PA TERMO JUDICIARIO 
DE BAGRE/PA

AUXILIAR MAGISTRADO EM 
AUDIENCIAS 25 A 26/07/2019 1,5

3069 24/07/2019 MAX JORGE MACHADO 
SANTOS 161411 ANALISTA 

JUDICIARIO BELEM/PA VITORIA DO XINGU/
PA

VISITA TECNICA A OBRA DE 
CONSTRUCAO DO FORUM 30 A 31/07/2019 1,5

3070 24/07/2019 CLICIA MARIA DE 
BORBOREMA REBELLO 4952 ANALISTA 

JUDICIARIO BELEM/PA INHANGAPI/PA

AVALIACAO E 
LEVANTAMENTO FISICO 
DE UM IMÓVEL QUE A 

PREFEITURA MUNICIPAL 
PRETENDE PERMUTAR PARA 
TRANSFERENCIA DO FÓRUM 

DA COMARCA

30/07/2019 0,5

3071 24/07/2019 DECIO DE LIMA OLIVEIRA 57070 OFICIAL DE JUSTICA 
AVALIADOR ALTAMIRA/PA PACAJA/PA CUMPRIR MANDADOS 31/07 A 

02/08/2019 2,5

3072 24/07/2019 ANTONIO MAXIMIANO DE 
SOUSA MARTINS JUNIOR 24139 AUXILIAR 

JUDICIARIO BELEM/PA INHANGAPI/PA REALIZAR VERIFICACAO DE 
IMOVEIS DA PREFEITURA 30/07/2019 0,5

3073 24/07/2019 ANTONIO CESAR BATISTA 
DA CUNHA 21415 OFICIAL DE JUSTICA 

AVALIADOR BRAGANCA/PA TRACUATEUA/PA CUMPRIR MANDADOS 30/07/2019 0,5

3074 24/07/2019 JOSE RODRIGO KEMPNER 143952 ANALISTA 
JUDICIARIO ALTAMIRA/PA BRASIL NOVO/PA ESTUDO DE PSICOSSOCIAL 30/07/2019 0,5

3075 24/07/2019 ALDENIR SILVA DA ROCHA 88048 ANALISTA 
JUDICIARIO CASTANHAL/PA CURUCA/PA

REALIZAR ATENDIMENTO 
E OITIVA ESPECIAL DE 

CRIANCA E ADOLESCENTE
30/07/2019 0,5

3076 24/07/2019 JERUSA MATOS DA SILVA 116645 ANALISTA 
JUDICIARIO CASTANHAL/PA CURUCA/PA

REALIZAR ATENDIMENTO 
E OITIVA ESPECIAL DE 

CRIANCA E ADOLESCENTE
30/07/2019 0,5

3077 24/07/2019 MARIA ANA DOS SANTOS 
LIMA 90760 OFICIAL DE JUSTICA 

AVALIADOR
CONCEICAO DO 
ARAGUAIA/PA

FLORESTA DO 
ARAGUAIA/PA CUMPRIR MANDADOS 25/07/2019 0,5

3078 25/07/2019 JESSIKA SIMONELLY 
ANDRADE SOUZA 108464 ANALISTA 

JUDICIARIO
SANTAREM 
NOVO/PA

SAO JOAO DE 
PIRABAS/PA

AUXILIAR MAGISTRADO EM 
AUDIENCIAS 25/07/2019 0,5

3079 25/07/2019 VICTOR DE OLIVEIRA 
ALMEIDA 91031 OFICIAL DE JUSTICA 

AVALIADOR REDENCAO/PA CUMARU DO 
NORTE/PA CUMPRIR MANDADOS 29 A 31/07/2019 2,5

3080 25/07/2019 REGINA DE FATIMA SILVA 171875 ANALISTA 
JUDICIARIO PARAUAPEBAS/PA MARABA/PA OBTER CERTIFICADO 

DIGITAL 01/08/2019 0,5


